Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2019 № 1514
г.Чудово

О внесении изменений
в состав общественного совета
по проведению независимой
оценки качества условий
осуществления образовательной
деятельности муниципальными
образовательными организациями
Чудовского муниципального
района

В  соответствии  с  частью  2.1  статьи  95.2  Федерального  закона  от  29
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественного совета по проведению неза-
висимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельно-
сти  муниципальными образовательными организациями Чудовского  муници-
пального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 04.10.2018 № 1173, утвердив его в новой редакции:

Дмитриев
Александр Владиславович

- председатель  местного  отделения  Общерос-
сийской общественно-государственной органи-
зации  «Добровольное  общество  содействия
армии,  авиации  и  флоту  России»  Чудовского
района  Новгородской  области  (по  согласова-
нию);

Егупова
Ольга Алексеевна - представитель ветеранской педагогической

общественности (по согласованию);
Захарова
Наталья Владимировна

- преподаватель  Областного  государственного
автономного  профессионального  образователь-
ного  учреждения  «Чудовский  техникум»  (по
согласованию);

Раймова
Светлана Юрьевна

ло-4
№ 1480-п

- председатель  Чудовской  местной  организации
Новгородской  областной  организации  Обще-
российской  общественной  организации  «Все-
российское общество инвалидов» (по согласова-
нию);

Щеголева
Светлана Сергеевна

- главный  редактор  Чудовского  филиала  област-
ного  государственного  учреждения  «Агентство

информационных коммуникаций» (по согласова-
нию).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2